
        


        


        

        

 

                                      У К А З 

 

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                        О дополнительных мерах федеральной 

                        поддержки социально-экономического 

                            развития Республики Бурятия 

 

             В целях осуществления дополнительных мер федеральной поддержки 

        социально-экономического       развития     Республики      Бурятия 

        п о с т а н о в л я ю: 

             1. Согласиться с предложением  Президента  Республики  Бурятия 

        Потапова Л. В.  о  разработке  в  1995  году  Федеральной программы 

        социально-экономического развития Республики Бурятия. 

             2. Правительству    Республики   Бурятия   в   месячный   срок 

        подготовить и  представить  в  Правительство  Российской  Федерации 

        концепцию  Федеральной  программы социально-экономического развития 

        Республики Бурятия. 

             3. Правительству    Российской   Федерации   и   Правительству 

        Республики Бурятия обеспечить разработку и утверждение  Федеральной 

        программы социально-экономического развития Республики Бурятия. 

             4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин 

 

             Москва, Кремль 

             29 мая 1995 года 

             N 543 

 


        


